84*5 blank.

3. Quadragesimale f. 85

Cum introisset Ihesus caphar(naum), etc.

ludea tunc temporis tributaria erat romanis.

Ends f. 159 : petri et pauli. Ipse filius dei nos perducat. Qui

cum patre, etc. regnat amen.

Expl. quadrages. Jacobini de uoragine quantum ad secundam

terciam et quintam feriam et ad Sabbatum finitum In die

Blasii, etc.

Tables in another hand, ending I59^

Expl. quadr. Jacobini cum duobus registris bonis. N.Wonenburg.

Sermons. Considerauit semitas domus sue .... 163

Fortitudo et decor 163^

At top is scribbled : hynricus de fr/'mar.

Letter of Boniface (4 Kal. Mai xi*'' year).

Magistro et fratribus hospitalis b. marie theutunicorum ieroso-

limitanorum 165

Alexander mag™ et fratribus hospitalis s. marie theutunicorum

in prusia (16 Kal. Jan. 5'''' year) 165

Hec est copia indulgenciarum dominorum cruciferorum per

totum annum 165 b

Specifies in German the number of years and days.

508. N. 10

Paper, 1 1| x 8^, fif. 206, single lines (36) and double columns of 45 and

37 lines. Cent, xv, in at least three hands.

Binding as before : two metal tags at bottom of the first cover ; re-

mains of one on the second : paper label illegible : bosses, and one strap.

Mary Pernham on f 2 b.

Collation : i" (i lining cover), 2^" 3^" (+ i) 4^^ (one cane.) 5" 6" 7" (one

cane.) 8^2_i7i2_|_ j

List of contents in the cover.

Contents

:

1. Primo de articulis fidei f. 2

Prol. Venite ambulemus in lumine dei nostri ysa ii°. Qui

volumus prout debemus in fide credibilium proficere

—delinquere imperfectam. Et sic est finis prologi.

Artie, primus Credo in deum, etc. In hoc symbolo fidei bene-

dicte trinitatis 8

—qui stas in littore celestis patrie me expectans per Chr.

I. d. n. saluatorem omnium qui tecum viuit et regnat in

unitate sp. s. deus per om. sec. sec. amen.

Table with prefatory note 71

2. De iiii°'" cautelis religiosorum 76

Quatuor sunt quibus noui et incipientes

—viam perfectionis deserunt vel aggredi non presumunt.
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3. De decern preceptis, hinrici de frymana f. 82 ^

Audi israel...In verbis propositis spiritus sanctus tria

—quod letificet deum et homines ut scribitur judicum.

quod vinum nobis prestare dignetur, etc.

Table follows 112

4. Inc. speculum peccatorum (XL 983) 115

Quoniam karissimi in via

—possideas quam nobis, etc.

Sex species timoris 118

Indulgences of John XXII, etc 118^

Effectus indulgenciarum. Expiat ac delet, etc.

5. Formulae. Salutaciones 119